
2025 年 11 月 4 日 

アサヒグループジャパン株式会社

商品の栄養成分表示誤りのお知らせ 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、テスト販売中の「LIKE MILK」におきまして、栄養成分表示に誤りがあることが判明いたしました。 

なお、配合成分に間違いはなく、安心してお召し上がりいただけます。 

今後、表示の適正化に、より一層努めると共に、再発防止への取り組みを進めてまいります。 

１．該当商品  LIKE MILK 200ml／1000ml  

２．内 容   栄養成分表示のエネルギー・脂質 値の誤り 

（誤）エネルギー 91kcal → （正）エネルギー 90kcal 

 （誤）脂質 4.9g → （正）脂質 4.8g 

３．商品画像（現在の表示） 

LIKE MILK 200ml 

 (表面) (背面 該当箇所) 

LIKE MILK 1000ml 

（表面） （背面 該当箇所） 

以上 


